事  務  連  絡
令和３年 10 月７日

立山町立小中学校 保護者 様

立山町学校給食センター

学校給食献立の変更について

 日頃より、学校給食センターの運営につきまして、格別のご協力とご理解を

いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、すぐーる等でもお伝えしてありますが、10 月 6 日、7 日の

２日間にわたり給食を中止しました。各小中学校保護者の皆様にはご迷惑をお

かけし申し訳ありませんでした。

また、今回に中止にともない、下記のとおり給食の献立を一部変更しました

のでお知らせいたします。ご理解と協力のほどよろしくお願いします。

記

月日 変更前  変更後

10 月６日(水)

いりこ菜めし 牛乳
きびなごのかりかり揚げ
はりはり和え
すき焼き

給食中止

  ７日

（木）

カレーライス（麦ごはん）
牛乳
卵ロール
フルーツサラダ

  ８日

（金）

ごはん 牛乳
豚肉とレバーのりんごソース
ブロッコリーサラダ
厚揚げ汁
ブルーベリーゼリー

ごはん 牛乳
卵ロール
フルーツサラダ
厚揚げ汁
ブルーベリーゼリー

  11 日

（月）

ごはん 牛乳
豚肉の香り揚げ
れんこんのごま和え
高野豆腐の含め煮

ごはん 牛乳
豚肉とレバーのりんごソース
れんこんのごま和え
高野豆腐の含め煮

事務担当

立山町学校給食センター
藤川

☏462-0494